24

865, octubre, 22.

Sonna y su mujer entran por un año en el monasterio de San Cosme y
Damían y le dan diversas tierras.

B) Cartulario A, fol. 14v-15v
C) Cartulario A, fol. 17v-18r.
Publ.: Mª D. PÉREZ SOLER, Cartulario de Valpuesta, Valencia, 1970, nº 3, p. 19.

† In Dei nomine. Ego Sonna et uxor mea Munnina nos indigni
facimus traditione ad sancta ecclesia Sanctorum Cosme et Da-
miani, pactum fecimus, et secundum meritum Apostolorum,
anno in cenobio abitemus, et que pro salute anime nostre
adnuntiare uel inperare iusseris, humili corde prostrateque
mente fideliter adimpleamus. Quod si aliquis contra preceptum
uel pactum murmurans inobediens uel calumniator extiterit,
tunc abeas omnem pactum quem tradimus ad eclesia Sancto-
rum Cosme et Damiani, agrum prenominatum illum locarem,
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qui est iusta eclesia, ad duos modios seminatura, et ferraine et
pumares et kasares et quintana et exitum, ut pro salute anime
nostre post odie et deinceps confirmamus hunc pactum per
Deum et regem. Et si aliquis de filiis meis uel neptis disrumpere
uoluerit hunc pactum, extraneus permaneat et cum Iuda tradi-
tore permaneat, et descendat super illum, sicut descendit super
Datan et Abiron quod uiros sceleratissimos terra uibos obsor-
buit. Uerumtamen quoque tradimus ab ea potestate eclesia
sancta uel peregrinis aut de propinquis meis qui in ipsa eclesia
fuerit cognomitatus, abeat potestate. Facta traditionis XI kalen-
das nobembres, era DCCCCIIIª, regnante Domino Ordonio rex
in Asturias. Ego Sonna et uxor mea Munnina in hunc pactum
quem fecimus, manus nostras rouorabimus signum †. Ego Ga-
lindo manum meam roborabi †. Gemellus hic roborabi signum.
Meritus presbiter hic signum. Flaina manu mea roborabi sig-
num. Sintigaria hic roborabi signum. Heufresia hic roborabi
signum. Fenester presbiter hic testis. Dulquiti presbiter et Lici-
nius hic signum. Zorraquinus hic signum. Munnio hic signum.
Olio hic signum. Alienbus signum.

25

867, mayo, 1.

El abad Guisando y sus compañeros fundan la iglesia de San Juan de
Orbañanos y la dotan.

Becerro, fols. 131v-132 (Gótico, fol. 10; Colección, nº 10)
Publ.: UBIETO ARTETA, A., Cartulario de San Millán de la Cogolla (759-1076), Valen-
cia, 1976, nº 8, p. 17-19; Serrano, p. 14-15, nº 10.

De incoatione ecclesie

Sub Christi nomine redemptoris nostri. Ego igitur Guisandus
abba simul cum sociies meis aliis fratribus, sub benedictione
domno Elmiro episcopo, nunper fabricavimus ecclesia in nomi-
ne Sancti Iohannis evangeliste et Sanctorum Iusti et Pastor et
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sancti Caprasi, in locum qui dicitur Orbanianos et Ovarenes, in
era DCCCCª.Vª notum die incoatum est fundamentum kalen-
das madias.